1

川工科教〔2022〕24号

四川工业科技学院
关于开展 2022-2023 学年上学期

开学教学检查的通知
各教学单位：

根据学校教学工作安排，我校 2022-2023学年上学期开

学教学检查于 9月 5 日进行，为更好的落实本次教学检查工

作，现将具体事宜通知如下：

—、检查的内容

（一）本学期教师上课资料，教师教学资料：教材、大

纲、教学进度计划表、教案等，以及教学资料上网情况；

（二）本学期实践教学准备情况，校内外实践教学资料

（实习计划、实习指导书、实习动员会记录、安全责任保证

2

书、教学检查报告、教师实践教学总结、学生实习报告等）；

（三）本学期开学准备工作检查表。

二、检查方式

本次检查采取教学单位自查和教务处检查两种方式进

行。

（一）教学单位自查

以教研室主任检查为主，各教学单位领导按照检查内容

进行抽查。并请各学院将本学期任课教师课程信息统计于附

件，于 9 月 4日前发给教务处谭珺芮老师。

（二）学校检查

教务处现场检查资料并对检查情况进行统计和备案。

三、具体安排

（一）教学单位自查时间：各教学单位自行安排

（二）学校检查时间：2022 年 9月 5 日

检查校区 工作人员 检查学院 检查时间

罗江校区

肖国民、施杨、刘晓川 经管学院 9:00—10:00

孟庆旭、卢晓方

伍晓龙、张海文

电信学院 9:00—10:00

原食品学院 10:00-11:00

方敏、许敏

袁圆、邓君兰
建工学院 9:00—11:00

宋文正、邓杰

谭珺芮、肖超

教育学院 9:00—10:00

马克思主义学院 10:00—11:00

姜伟、佟显峰、谢兴 智能学院 10:00—11:00

罗江东校区 程其勇、何倩 原护理学院 9:00—10:00

绵竹校区 钟妮 原体育学院 9:00—10:00

3

四、相关要求

各教学单位认真组织做好开学教学准备和检查工作，各

检查组成员按要求认真填写检查记录表，并于检查结束后交

教务处谭珺芮老师处。

附件：2022-2023 学年第一学期课程信息统计表

四川工业科技学院教务处

2022 年 8月 29日